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En annan galning av sitt eget ego, som förnekar sitt latinska ursprung! -Och var har latinerna sitt

ursprung? Den rumänska historikern som motsäger historien om bildandet av vårt språk. Cirka 80 miljoner

rumänska talare bor i Asien. 

Människan känner inte till sitt släktträd. 

#Det fanns en indoeuropeisk befolkning. Vilket fortfarande bevarar språkliga signaler idag, även om det är

få. Och inte bara språkligt. Ett förtydligande bör göras: de rumänsktalande i Kazakstan är bara ättlingar till

de deporterade och fångarna från det senaste (jag hoppas!) Andra världskriget. De "lyckliga" som överlevde

i större antal jämfört med de olyckliga som kastades till Sibirien. På samma sätt, i Kazakstan, vid

självständighetsförklaringen (1992) finns det en minoritet på över 300 000 talare av ... tyska. Jag hoppas att

du inte hittar deras ursprung i indoeuropeisk migration också! https://www.youtube.com/watch?v=s-

TwMfgaDC8
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Sanningar 25 01 Rumäniens otroliga antika historia politikerns besatthet: rumänernas radering ur historien,

en kommunistisk dumhet genom vilken några nykomlingar spenderade miljarder till förmån för sina

familjer, istället för en utveckling av landet. Vilken annan nation i världen ser? Finns det någon annan nation

som använder verbet "att se" och "ser" som en vede och vede? Det vediska INDRA = a Indra-zni (a avea

curaj) betyder det "att våga" (att vara modig, orädd)How Dear You?!

https://www.expressen.se/kvp/kronikorer/maria-rydhagen/kvinnorna-ar-inte-svaga-men-deras-rattigheter-ar/

 

(tidigare kallades vi européer, idag kallas vi kaukasier), "WAKE ROMANIANS" öppna dina ögon och öron,

se, sök och undersök sanningen, så du vet vem du är! bravo! en show för själen och de som vill radera oss

som nation och kultur skulle vara bra att radera dem och uppfostra människor som är i vårt och landets

intresse. Indoeuropéerna var en befolkning med en relativt enhetlig kultur, bildad i norra Svarta havet och

som för bara cirka 5 000-6 000 år sedan sträckte sig både norr och väster och öster, söder och sydost. De har

kallats indoeuropéer ganska nyligen bara för att deras materiella spår finns från norra Indien, västra Kina

och så långt norrut som England eller Östersjön. De var en befolkning med ljus hud, kaukasiska

(europeiska) ögon, hår och ljusa ögon, det vill säga Europoid -typologin (tidigare kallades vi européer, idag

kallas vi kaukasier), det var de som lade grunden till järnåldern, vars ursprung är i Kaukasusbergen. Genetik

har visat detta, till exempel i fallet med uigurer som (idag!) Är 60% turkiska men 40% kaukasiska (dvs.

europeiska), deras historia har registrerats sedan massagetiden, förmodligen deras östligaste gren. De gamla

människorna (homo sapiens) i Europa har inte heller "ursprung i Asien" utan också i Asien. Men om vi

fortsätter att prata om ursprunget, låt oss inte glömma att de fortfarande lämnade Afrika. Homo sapiens

nådde Europa på flera vägar: över Gibraltar, genom Balkan i Anatolien, genom Kaukasus och senare

(mycket senare), genom Kaspien och Ural, endast den gren som kringgick Kaspian i söder och öster. Och

migrationer i det förhistoriska förflutna har gått åt båda hållen. Massorna av migranter som kom från Asien

som "folk" dök upp mycket senare, i historisk tid. När det gäller arten hade homo sapiens ingen "viktigare

gren" i något avseende, alla raser och underraser var lika viktiga. #DET ÄR INGEN KONTRADIKTION.



DET GÅR OM RAMAS FOLK, SOM VAR ORIGINAL FRÅN KARPATIERNA, OCH ETABLERADE

FÖR HIMALAYAENS FOT.  OCKSÅ GENOM IRAN. och kallas ARIENI.

 

adevaruri 25 01 Incredibila istorie antic? a Rom&acirc;niei - YouTube

 

Gamla rumänska, talades i hela Europa och Asien, redan före 12 000 år sedan, i slutet av istiden, då

sötvattensjön, som då var Svarta havet, förvandlades till ett hav, efter översvämningar, kvar i historien., Som

den stora översvämningen! ... Det finns arkeologiska bevis och ytterligare andra upptäcks (se kulturen i

Tartaria, Cucuteni, etc.), inte tomma ord ... rumänska är moder till alla indoeuropeiska språk ... Och vi, vi är

de autentiska ättlingarna till det gamla getiska folket (rumänska, de förblir som han kallade sig själv, det vill

säga solens folk, som en gång bebodde den legendariska Cimeria) ... JATS-GETI-befolkningen, från Indien

vet detta ..., vi förlöjligar vårt folk och vårt språk (av glömska, okunnighet och dumhet), vi böjer ödmjukt

inför venetianerna, istället för att stå med huvudet högt framför alla!
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